o zmene oprávnenej osoby druhej Zmluvnej strane prostredníctvom elektronickej pošty. 

Článok IX 
Cena a platobné podmienky 

9.1 Zmluvné strany sa dohodli že Objednávateľ zaplatí Poskytovateľovi odmenu za poskytnutie Služieb 
špecifikovaných v bode 3.1 Zmluvy (ďalej len „Odmena za Služby“) vo výške 49 500,00 ,- EUR (slovom: 
štyridsaťdeväťtisícpäťsto. EUR) bez DPH. DPH bude k Odmene za Služby účtovaná podľa platných 
predpisov, pričom uvedená celková Odmena za Služby (vrátane DPH) je maximálna bez možnosti jej 
navýšenia, zahŕňajúca akékoľvek a všetky náklady za poskytnutie Služieb podľa Zmluvy.